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Duolife Pro Collagen Night Cream 50ml
 

cena: 205,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent duolife

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Duolife Pro Collagen Night Cream to krem przeznaczony do stosowania na noc o działaniu regenerującym oraz intensywnie
nawilżającym.
Zawiera aż 7 rodzajów składników kolagenowych oraz kompleks 5 rodzajów kwasów hialuronowych. Bogata formuła kremu ujędrnia
oraz zmniejsza widoczność drobnych linii mimicznych i zmarszczek. Odżywia również skórę dzięki zawartości substancji aktywnych.
Kolagen głęboko nawilża, ujędrnia i wyraźnie poprawia elastyczność naskórka. Regularne stosowanie kremu działa liftingująco,
poprawiając napięcie, koloryt i kondycję skóry.

Zalety:

Produkt naturalny aż w 96,6%.
Krem zawiera aż 7 rodzajów kolagenów – w tym niezwykle cenne kolageny natywne oraz hydrolizowane.
Zastosowano w nim kompleks aż 5 kwasów hialuronowych różniących się między sobą strukturą i wielkością cząstek. Powoduje to
nawilżenie głębokich oraz powierzchniowych warstw skóry.
Zastosowano w nim 7 rodzajów kolagenów, kompleks 5 rodzajów kwasów hialuronowych oraz inne składniki aktywne. Gwarantuje to
szerokie i kompleksowe spektrum działania kremu.
Specjalnie wyselekcjonowane i dobrane substancje aktywne pochodzące z organizmów morskich zgodnie z najnowszym trendem –
organizmy morskie to klucz do naszej młodości.
Specjalnie wyselekcjonowane składniki są odpowiedzialne za skuteczne odżywienie naszej skóry w ciągu nocy.
Beauty Sleep – skóra po przebudzeniu jest odczuwalnie nawilżona oraz zregenerowana.
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PHEOHYDRANE to surowiec dający efekt „drugiej skóry”. Otrzymywany jest w procesie biotechnologicznym z polisacharydów z błony
brązowej algi, z aminokwasów otrzymywanych z mikroalgi Chlorella vulgaris oraz z minerałów wody morskiej.

Jest to składnik aktywny o kompleksowym działaniu nawilżającym:

Polisacharyd kompleksuje NMF (Naturalne Czynniki Nawilżające). Dzięki ich wysokiemu higroskopijnemu potencjałowi działa
odbudowująco na film hydrolipidowy i barierę ochronną skóry, przeciwdziałając odwodnieniu.

Pozwala to na aktywne wiązanie wody w różnych warstwach naskórka.

Sposób użycia:

Należy nałożyć krem podczas wieczornej pielęgnacji i po wcześniejszym oczyszczeniu skóry. Nałóż go na twarz, szyję oraz dekolt.

Nie stosować produktu w przypadku alergii na którykolwiek ze składników. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami.

Składniki:

Ingredients: Aqua, Persea Gratissima Oil, Isopropyl Myristate, Caprylic/Capric Triglyceride, Polyglyceryl-3 Cetyl Ether Olivate/Succinate,
Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Betaine, Glycerin, Cetyl Alcohol, Hydrolyzed Collagen,
Silanetriol, Soluble Collagen, Collagen, Rhus Verniciflua Peel Cera, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Hyaluronic Acid,
Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Hydrolyzed Glycosaminoglycans, Hydrolyzed Algin, Maris Aqua, Chlorella Vulgaris Extract, Benzyl
Glycol, Raspberry Ketone, Citric Acid, Sodium Citrate, Sodium Benzoate, Lactic Acid, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid,
Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Tocopheryl Acetate, Melanin, Propanediol, Sodium Hydroxide, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone,
Hexyl Cinnamal, Citronellol, Linalool, Hydroxycitronellal.

Przechowywanie:

Produkt należy przechowywać w temperaturze od 15 do 25°C, w suchym miejscu, z dala od źródeł światła.

Podmiot odpowiedzialny:

Duolife S.A.
ul. Topolowa 22
32-082 Więckowice
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